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Sayın üyemiz, 

 

Bilindiği üzere, 13/09/2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

"Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Karar” uyarınca, Türkiye’de yerleşik kişiler arasında yapılan alım-satım, taşıt ve finansal 

kiralama dâhil her türlü menkul ve gayrimenkul kiralama, leasing ile iş, hizmet ve eser 

sözleşmelerinde sözleşme bedeli ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme 

yükümlülüklerinin döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kararlaştırılamadığı,  

diğer taraftan, “İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararı”na dayanılarak T.C.Ticaret 

Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülen programlar kapsamında destek  

başvurusuna konu yurt içinde gerçekleştirilen harcamalara ilişkin tüm harcama 

belgelerinin (sözleşme, fatura ve ödeme belgesi) Türk Lirası cinsinden belirlenmesinin 

gerektiği ve bu bağlamda, firmalar tarafından Genel Sekreterliğimize iletilen destek başvuru 

belgelerinin kısmen veya tamamen döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak belirlenmesi 

halinde destek başvurusunun değerlendirmeye alınmayacağı hususları ilgi’de kayıtlı 

sirkülerlerimiz ile duyurulmuştu. 

 

Konuya ilişkin olarak Genel Sekreterliğimiz tarafından yapılan değerlendirmede, 

ülkemiz ihracatının daha yüksek seviyelere ulaşabilmesini teminen ihracatçılarımızın yeni 

pazarlara açılmasında önemli bir teşvik sağlayan ihracat desteklerinden istifade etmek 

açısından üyelerimizin mağduriyet yaşamaması adına, özellikle paz ara giriş belgelerine ilişkin 

belgelendirme işlemlerinde müşahede edilen, 32 sayılı Karar’a aykırı olarak döviz cinsinden 

veya dövize endeksli hazırlanan sözleşme ve ödeme belgeleri ile işlemlerin gerçekleştirildiği 

durumlara azami hassasiyet gösterilmesi gerektiği hususunun tekraren üyelerimize 

hatırlatılmasına ihtiyaç hasıl olmuştur. 
 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 
tarafından 5070 sayılı kanun 
gereğince güvenli elektronik 

  imza ile imzalanmıştır.   
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Öte yandan, üyelerimizin devlet destekleri başvurularının incelenmesi sırasında 32 

sayılı Karar’a aykırı olarak döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak hazırlanan 

sözleşmeler ve ödeme belgelerinin tespiti halinde, bağlı bulunulan mer’i mevzuat 

çerçevesinde, 32 Sayılı Karar kapsam ı m üeyyide dahil gerekli işlem in tesisin i tem inen,  

 konu  hakkın da  doğrudan  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığın a  bildirim de  bulunulm ası   

gerekmektedir. 
 

Bu bağlamda, gerek Ticaret Bakanlığının devlet desteklerinden yararlanılamamasının 

önüne geçilmesi gerekse Hazine ve Maliye Bakanlığı nezdinde müeyyideler ile 

karşılaşılmaması adına, devlet desteklerine konu işlemlerde üyelerimiz tarafından 32 Sayılı 

Karar ile çelişen sözleşme ve ödeme belgeleri ibraz edilmemesi büyük önem arz etmektedir. 

 

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederiz. 

 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter 
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